
č. j.: 4616/2024

Dodatek č. 23
k nájemní smlouvě č. 9149000215 ze dne 17. 7. 2015

Smluvní strany

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
ID datové schránky: uccchjm
zastoupena: Ing. Tomášem Čočkem, Ph.D., náměstkem generálního ředitele pro ekonomiku

na základě pověření č. 3339
bankovní spojení: ............................ číslo účtu:.. ..............................

(dále jen „Pronajímatel")

a

DELIKOMAT s.r.o.
se sídlem: U Vlečky 843, 664 42 Modříce
IČO: 634 75 260 DIČ: CZ63475260
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 20361
ID datové schránky: dc8ygg6
zastoupena: Ing. Vilémem Řezáčem, jednatelem a Jiřím Markem, na základě plné moci ze dne

18. 5. 2023
bankovní spojení: ............................. číslo účtu: .........................

(dále jen „Nájemce")

se dohodly, v souladu s čl. I. odst. 4. nájemní smlouvy č. 9149000215 (dále jen „Nájemní smlouva"), 
na změně v počtu a umístění SOC, které se mění tímto dodatkem č. 23 (dále jen „Dodatek") s účinností 
od 1. 5. 2024.

I. Předmět Dodatku

I.1. Smluvní strany se dohodly, že Nájemní smlouva se mění takto:

V článku III. se ruší ustanovení bodu 1 a 3 a nahrazuje se novým zněním:

1. V případě, že počet instalovaných SOC je roven počtu SOC dle článku I. odst. 4 této smlouvy nebo 
nižší, sjednávají smluvní strany roční nájemné ve výši 48 902 816,03 Kč + DPH v zákonem 
stanovené výši. Takto stanovené nájemné bude Nájemcem hrazeno bez ohledu na počet skutečně 
instalovaných SOC od prvního dne účinnosti smlouvy.

Roční nájemné je stanoveno jako součet násobků závazného počtu SOC dle článku I. odst. 4 této 
smlouvy v jednotlivých železničních stanicích a jednotkové ceny pro odpovídající kategorii 
železniční stanice.

3. Roční nájemné podle odst. 1 a/nebo 2 tohoto článku ve výši 48 902 816,03 Kč (slovy: čtyřicet osm 
milionů devět set dva tisíc osm set šestnáct korun českých tři haléře) + DPH v zákonem stanovené 
výši je splatné v pravidelných měsíčních splátkách na bankovní účet Pronajímatele vedený u ........ 
.................... číslo účtu ................................. a to vždy do 10. dne příslušného měsíce daného 
roku dle variabilního symbolu příslušného OŘ uvedeného v příslušném aktuálním splátkovém 
kalendáři. Splátkové kalendáře budou aktualizovány samostatně na každé období, aniž by smluvní 
strany za tímto účelem uzavíraly dodatek k této smlouvě.

I.2. Mění se:

Nahrazuje se příloha č. 1 A-F Nájemní smlouvy Seznam železničních stanic s rozdělením počtu 
samoobslužných center novým zněním přílohy č. 1 A-G Nájemní smlouvy Seznam železničních 
stanic s rozdělením počtu samoobslužných center, která je přílohou tohoto Dodatku, přičemž nově

1



vzniklá část G přílohy č. 1 Nájemní smlouvy obsahuje seznam železničních stanic s rozdělením 
počtu samoobslužných center - sezónní umístění od 1. 5. do 31. 10. 2024.

č. j.: 4616/2024

II. Závěrečná ustanovení

11.1. Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání Nájemní smlouvy i Dodatku jednaly a postupovaly čestně a 
transparentně a zavazují se tak jednat i při plnění Nájemní smlouvy, včetně jejích dodatků, a 
veškerých činnostech s ní souvisejících. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se 
zásadami, hodnotami a cíli compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže 
těmito dokumenty dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách 
smluvních stran.

11.2. Ostatní články Nájemní smlouvy nedotčené Dodatkem se nemění.
11.3. Právní vztahy vyplývající z Dodatku se řídí českým právním řádem, zejména pak ustanoveními 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
11.4. Smluvní strany berou na vědomí, že Nájemní smlouva, včetně všech jejích dodatků podléhá 

povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění Nájemní smlouvy a dodatků v registru smluv zajistí Pronajímatel.

11.5. Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručenými elektronickými podpisy založenými 
na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovanými elektronickými podpisy.

11.6. Dodatek je platný dnem podpisu smluvních stran a účinný dnem zveřejnění v registru smluv, ne 
však dříve než dnem 1. 5. 2024. V případě, kdy by Dodatek nabyl účinnosti po dni 1. 5. 2024, 
smluvní strany prohlašují, že se podmínkami Dodatku na základě vzájemné dohody řídí již ode dne 
1. 5. 2024 a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá od tohoto dne do dne nabytí účinnosti 
dodatku považují za plnění poskytnutá podle Dodatku.

Příloha č. 1 A-G Seznam železničních stanic s rozdělením počtu samoobslužných center

Ing. Tomáš Čoček, Ph.D., náměstek
generálního ředitele pro ekonomiku
na základě pověření č. 3339

Ing. Vilém Řezáč, jednatel
V Modřících dne 15.05.2024

Jiří Marek, na základě plné moci 
ze dne 18. 5. 2023

Dodatek byl uveřejněn prostřednictvím registru smluv dne:

2



Příloha č. 1 A

Stanice Název stanice
kategorie
stanice územní celek

Sazba 
nájemného 
bez inflace

počet
SOC

celkem

počet
SOC
teplé

počet SOC 
potravinové

Nájemné 2024 
vč. inflace Kč/rok

330159 Adamov D Brno 30 000 2 1 1 85 969,38
330852 Bílovice nad Svitavou D Brno 30 000 1 1 42 984,68
330951 Blansko C Brno 49 200 3 2 1 211 484,65
331157 Blansko město C Brno 49 200 0 0 -
332056 Boskovice D Brno 30 000 1 1 0 42 984,68
333153 Brno-Královo Pole D Brno 30 000 4 2 2 171 938,73
333955 Brno-Židenice C Brno 49 200 2 1 1 140 989,77
334250 Břeclav B Brno 90 000 4 2 2 515 816,20
335059 Bučovice D Brno 30 000 2 1 1 85 969,38
335554 Bystřice pod Pernštejnem D Brno 30 000 2 1 1 85 969,38
336156 Bzenec D Brno 30 000 1 1 0 42 984,68
748822 Dačice E Brno 15 600 1 1 0 22 352,02
540930 Golčův Jeníkov město D Brno 30 000 1 1 0 42 984,68
542134 Havlíčkův Brod B Brno 90 000 4 3 1 515 816,20
338459 Hodonín B Brno 90 000 2 1 1 257 908,11
758029 Horní Cerekev D Brno 30 000 1 1 42 984,68
339259 Hrušovany nad Jevišovkou D Brno 30 000 2 1 1 85 969,38
339556 Hrušovany u Brna D Brno 30 000 2 1 1 85 969,38
340158 Hustopeče u Brna E Brno 15 600 1 1 0 22 352,02
549238 Chotěboř D Brno 30 000 2 1 1 85 969,38
340752 Chrlice D Brno 30 000 2 1 1 85 969,38
341255 Ivančice D Brno 30 000 1 1 42 984,68
341453 Ivanovice na Hané D Brno 30 000 1 1 42 984,68
342154 Jihlava A Brno 135 600 4 2 2 777 163,11
342253 Jihlava město D Brno 30 000 2 1 1 85 969,38
758409 Kostelec u Jihlavy D Brno 30 000 0 0 0 -
345454 Křenovice horní nádraží D Brno 30 000 1 1 42 984,68
345751 Křižanov C Brno 49 200 2 1 1 140 989,77
346551 Kuřim C Brno 49 200 3 1 2 211 484,65
346759 Kyjov C Brno 49 200 1 1 70 494,88
347252 Letovice C Brno 49 200 2 1 1 140 989,77
348557 Mikulov na Moravě C Brno 49 200 2 1 1 140 989,77
349456 Modřice D Brno 30 000 2 1 1 85 969,38
349555 Moravská Nová Ves D Brno 30 000 0 0 -
349852 Moravské Bránice D Brno 30 000 1 1 42 984,68
350058 Moravské Budějovice D Brno 30 000 1 1 42 984,68
351056 Moravský Krumlov D Brno 30 000 2 1 1 85 969,38
351254 Moravský Písek D Brno 30 000 1 1 0 42 984,68
351759 Náměšť nad Oslavou C Brno 49 200 2 1 1 140 989,77
352153 Nedvědice D Brno 30 000 1 1 42 984,68
352658 Nesovice D Brno 30 000 1 1 42 984,68
353854 Nové Město na Moravě D Brno 30 000 2 1 1 85 969,38
354456 Okříšky C Brno 49 200 1 1 70 494,88
742528 Pelhřimov D Brno 30 000 1 1 42 984,68
356055 Podivín D Brno 30 000 2 1 1 85 969,38
357376 Přibyslav D Brno 30 000 1 1 42 984,68
358051 Rájec-Jestřebí C Brno 49 200 1 1 70 494,88
358150 Rajhrad D Brno 30 000 1 1 42 984,68
358556 Rapotice D Brno 30 000 1 1 42 984,68
359851 Skalice nad Svitavou C Brno 49 200 3 1 2 211 484,65
361055 Slavkov u Brna D Brno 30 000 2 1 1 85 969,38
361253 Sokolnice-Telnice D Brno 30 000 2 1 1 85 969,38
370957 Strážnice C Brno 49 200 1 1 70 494,88
361857 Střelice D Brno 30 000 1 1 42 984,68
541334 Světlá nad Sázavou C Brno 49 200 2 1 1 140 989,77
362459 Šakvice D Brno 30 000 2 1 1 85 969,38
749309 Telč D Brno 30 000 2 1 1 85 969,38
363952 Tišnov C Brno 49 200 2 1 1 140 989,77
365551 Třebíč C Brno 49 200 3 2 1 211 484,65
366757 Valtice město D Brno 30 000 0 0 -

1/11



367953 Veselí nad Moravou C Brno 49 200 2 1 1 140 989,77
368753 Vranovice D Brno 30 000 2 1 1 85 969,38
368951 Vyškov na Moravě C Brno 49 200 3 1 2 211 484,65
369058 Zaječí D Brno 30 000 2 1 1 85 969,38
369157 Zastávka u Brna D Brno 30 000 2 1 1 85 969,38
369553 Znojmo C Brno 49 200 4 2 2 281 979,53
370155 Žďár nad Sázavou B Brno 90 000 3 2 1 386 862,16

Celkem A:_____________________67_______________________________________________________________ 118 72___________ 46________7 826 651,47

2/11



Příloha č. 1 B

Stanice Název stanice
kategorie
stanice

územní celek
Sazba 

nájemného 
bez inflace

počet
SOC

celkem

počet
SOC
teplé

počet SOC 
potravinové

Nájemné 2024 
vč. inflace Kč/rok

538439 Brandýs nad Orlicí D Hradec Králové 30 000 1 1 42 984,68
536102 Broumov D Hradec Králové 30 000 1 1 42 984,68
532002 Častolovice D Hradec Králové 30 000 1 1 42 984,68
574509 Červený Kostelec D Hradec Králové 30 000 1 1 42 984,68
568097 Česká Lípa hlavní nádraží B Hradec Králové 90 000 2 1 1 257 908,11
568295 Česká Lípa střelnice D Hradec Králové 30 000 1 1 42 984,68
575001 Česká Skalice D Hradec Králové 30 000 2 1 1 85 969,38
539130 Česká Třebová A Hradec Králové 135 600 3 2 1 582 872,32
568592 Doksy D Hradec Králové 30 000 1 1 42 984,68
534602 Dolní Lipka D Hradec Králové 30 000 0 0 -
532606 Doudleby nad Orlicí D Hradec Králové 30 000 1 1 42 984,68
567404 Dvůr Králové nad Labem C Hradec Králové 49 200 2 1 1 140 989,77
546523 Frýdlant v Čechách C Hradec Králové 49 200 1 1 70 494,88
548537 Hlinsko v Čechách D Hradec Králové 30 000 2 1 1 85 969,38
555805 Hořice v Podkrkonoší D Hradec Králové 30 000 1 1 42 984,68
531202 Hradec Králové hlavní nádraží A Hradec Králové 135 600 4 3 1 777 163,11
531400 Hradec Králové-Slezské Předměstí C Hradec Králové 49 200 1 1 70 494,88
575225 Hrádek nad Nisou C Hradec Králové 49 200 0 0 -
538207 Hronov D Hradec Králové 30 000 1 1 0 42 984,68
530501 Chlumec nad Cidlinou C Hradec Králové 49 200 2 1 1 140 989,77
538132 Choceň B Hradec Králové 90 000 3 2 1 386 862,16
546531 Chrudim C Hradec Králové 49 200 2 1 1 140 989,77
550921 Jablonec nad Nisou C Hradec Králové 49 200 1 1 0 70 494,88
534008 Jablonné nad Orlicí D Hradec Králové 30 000 1 1 42 984,68
567701 Jaroměř C Hradec Králové 49 200 2 1 1 140 989,77
554204 Jičín C Hradec Králové 49 200 2 1 1 140 989,77
571604 Jilemnice D Hradec Králové 30 000 1 1 42 984,68
563007 Kopidlno D Hradec Králové 30 000 1 1 42 984,68
569400 Kunčice nad Labem D Hradec Králové 30 000 0 0 -
533307 Letohrad C Hradec Králové 49 200 2 1 1 140 989,77
542126 Liberec A Hradec Králové 135 600 3 2 1 582 872,32
534305 Lichkov C Hradec Králové 49 200 1 1 70 494,88
569301 Martinice v Krkonoších D Hradec Králové 30 000 0 0 -
537100 Meziměstí D Hradec Králové 30 000 1 1 42 984,68
571695 Mimoň D Hradec Králové 30 000 1 1 42 984,68
536730 Moravany D Hradec Králové 30 000 1 1 42 984,68
349670 Moravská Třebová D Hradec Králové 30 000 0 0 -
538405 Náchod C Hradec Králové 49 200 2 1 1 140 989,77
538900 Nové Město nad Metují D Hradec Králové 30 000 1 1 42 984,68
545624 Nové Město pod Smrkem D Hradec Králové 30 000 0 0 -
567891 Nový Bor D Hradec Králové 30 000 2 1 1 85 969,38
564302 Nový Bydžov D Hradec Králové 30 000 1 1 42 984,68
555409 Ostroměř D Hradec Králové 30 000 0 0 -
536136 Pardubice hlavní nádraží A Hradec Králové 135 600 5 4 1 971 453,88
546135 Pardubice-Rosice nad Labem C Hradec Králové 49 200 1 1 70 494,88
550632 Polička C Hradec Králové 49 200 2 1 1 140 989,77
535138 Přelouč B Hradec Králové 90 000 2 1 1 257 908,11
541102 Rychnov nad Kněžnou C Hradec Králové 49 200 1 1 70 494,88
542324 Rychnov u Jablonce nad Nisou D Hradec Králové 30 000 1 1 42 984,68
534834 Řečany nad Labem D Hradec Králové 30 000 1 1 42 984,68
565903 Semily C Hradec Králové 49 200 1 1 70 494,88
546838 Slatiňany D Hradec Králové 30 000 0 0 -
568006 Smiřice C Hradec Králové 49 200 0 0 -

550228 Smržovka D Hradec Králové 30 000 0 0 -
566406 Stará Paka D Hradec Králové 30 000 2 1 1 85 969,38
574806 Starkoč D Hradec Králové 30 000 1 1 42 984,68
543330 Svitavy C Hradec Králové 49 200 1 1 0 70 494,88
549527 Tanvald D Hradec Králové 30 000 1 1 42 984,68
537704 Teplice nad Metují D Hradec Králové 30 000 1 1 42 984,68

3/11



570200 Trutnov hlavní nádraží B Hradec Králové 90 000 2 1 1 257 908,11
531608 Třebechovice pod Orebem C Hradec Králové 49 200 1 1 70 494,88
539338 Třebovice v Čechách D Hradec Králové 30 000 0 0 -
543009 Turnov B Hradec Králové 90 000 2 1 1 257 908,11
531806 Týniště nad Orlicí C Hradec Králové 49 200 1 1 0 70 494,88
538637 Ústí nad Orlicí B Hradec Králové 90 000 0 0 -
572008 Vrchlabí D Hradec Králové 30 000 1 1 42 984,68
533208 Žamberk D Hradec Králové 30 000 1 1 42 984,68
565820 Železný Brod D Hradec Králové 30 000 1 1 42 984,68

Celkem B:_____________________68________________________________________________________________ 85 64___________ 21________ 7 584 217,71

4/11



Příloha č. 1 C

Stanice Název stanice
kategorie
stanice územní celek

Sazba 
nájemného 
bez inflace

počet
SOC

celkem

počet
SOC
teplé

počet SOC 
potravinové

Nájemné 2024 
vč. inflace Kč/rok

330928 Bohuňovice C Ostrava 49 200 1 1 70 494,88
331850 Bojkovice C Ostrava 49 200 0 0 -

331421 Brodek u Přerova C Ostrava 49 200 0 0 -

335851 Bystřice pod Hostýnem C Ostrava 49 200 1 1 0 70 494,88
333120 Červenka C Ostrava 49 200 2 1 1 140 989,77
334821 Grygov E Ostrava 15 600 0 0 -

335422 Hanušovice D Ostrava 30 000 2 1 1 85 969,38
335927 Hlubočky D Ostrava 30 000 0 0 -

338558 Holešov C Ostrava 49 200 2 1 1 140 989,77
336529 Horní Lideč C Ostrava 49 200 2 1 1 140 989,77
337220 Hranice na Moravě B Ostrava 90 000 3 2 1 386 862,16
337329 Hranice na Moravě město D Ostrava 30 000 0 0 -

339853 Hulín B Ostrava 90 000 3 2 1 386 862,16
341057 Chropyně D Ostrava 30 000 1 1 42 984,68
338921 Jeseník C Ostrava 49 200 1 1 0 70 494,88
343061 Kojetín B Ostrava 90 000 2 1 1 257 908,11
343855 Kostelec na Hané D Ostrava 30 000 0 0 -

344754 Kroměříž B Ostrava 90 000 3 2 1 386 862,16
345959 Kunovice C Ostrava 49 200 0 0 -

340422 Lipník nad Bečvou C Ostrava 49 200 2 1 1 140 989,77
340521 Lipová Lázně D Ostrava 30 000 2 1 1 85 969,38
347559 Luhačovice C Ostrava 49 200 1 1 70 494,88
342824 Mohelnice C Ostrava 49 200 2 1 1 140 989,77
342923 Moravičany D Ostrava 30 000 0 0 -

352856 Nezamyslice D Ostrava 30 000 3 1 2 128 954,05
343624 Olomouc hlavní nádraží A Ostrava 135 600 6 4 2 1 165 744,65
355552 Ostrožská Nová Ves D Ostrava 30 000 0 0 -

355750 Otrokovice C Ostrava 49 200 3 2 1 211 484,65
355123 Postřelmov D Ostrava 30 000 0 0 -

357053 Prostějov hlavní nádraží B Ostrava 90 000 3 2 1 386 862,16
357251 Prostějov místní nádraží D Ostrava 30 000 1 1 42 984,68
346627 Přerov A Ostrava 135 600 3 2 1 582 872,32
347823 Rožnov pod Radhoštěm C Ostrava 49 200 1 1 70 494,88
348623 Senice na Hané D Ostrava 30 000 1 1 42 984,68
361451 Staré Město u Uherského Hradiště B Ostrava 90 000 3 2 1 386 862,16
349423 Šternberk C Ostrava 49 200 2 1 1 140 989,77
349720 Šumperk B Ostrava 90 000 3 2 1 386 862,16
364752 Tlumačov D Ostrava 30 000 0 0 -

365759 Uherské Hradiště B Ostrava 90 000 2 1 1 257 908,11
365858 Uherský Brod B Ostrava 90 000 2 1 1 257 908,11
354951 Uherský Ostroh D Ostrava 30 000 1 1 42 984,68
351122 Uničov C Ostrava 49 200 2 1 1 140 989,77
351627 Valašské Meziříčí B Ostrava 90 000 3 2 1 386 862,16
352823 Velká Bystřice D Ostrava 30 000 0 0 -

368050 Vizovice D Ostrava 30 000 1 1 42 984,68
354423 Vsetín B Ostrava 90 000 1 1 0 128 954,05
355024 Zábřeh na Moravě B Ostrava 90 000 3 2 1 386 862,16

337550 Zlín střed A Ostrava 135 600 2 1 1 388 581,54
330241 Baška D Ostrava 30 000 0 0 -

341248 Bohumín B Ostrava 90 000 3 2 1 386 862,16
331629 Bruntál C Ostrava 49 200 2 1 1 140 989,77
331041 Bystřice (Bystrzyca) C Ostrava 49 200 0 0 -
332346 Český Těšín B Ostrava 90 000 2 1 1 257 908,11
332742 Dětmarovice D Ostrava 30 000 1 1 42 984,68
333344 Frenštát pod Radhoštěm C Ostrava 49 200 1 1 0 70 494,88
333443 Frýdek-Místek B Ostrava 90 000 3 2 1 386 862,16
333542 Frýdlant nad Ostravicí B Ostrava 90 000 2 1 1 257 908,11

5/11



334243 Háj ve Slezsku D Ostrava 30 000 0 0 -

334540 Havířov B Ostrava 90 000 3 2 1 386 862,16
335141 Hnojník D Ostrava 30 000 1 1 42 984,68
336743 Karviná hlavní nádraží B Ostrava 90 000 2 2 257 908,11
337048 Kopřivnice C Ostrava 49 200 1 1 70 494,88
337543 Kravaře ve Slezsku D Ostrava 30 000 1 1 42 984,68
339044 Krnov C Ostrava 49 200 1 1 70 494,88
339143 Krnov-Cvilín D Ostrava 30 000 1 1 42 984,68
341040 Mosty u Jablunkova C Ostrava 49 200 0 0 -
336248 Návsí (Nawsie) C Ostrava 49 200 1 1 70 494,88
341446 Nový Jičín město C Ostrava 49 200 1 1 70 494,88
341941 Opava východ B Ostrava 90 000 2 2 257 908,11
342345 Opava západ C Ostrava 49 200 0 0 0 -
343640 Ostrava hlavní nádraží A Ostrava 135 600 4 3 1 777 163,11
343947 Ostrava střed B Ostrava 90 000 1 1 0 128 954,05
344143 Ostrava-Kunčice C Ostrava 49 200 2 1 1 140 989,77
344341 Ostrava-Svinov B Ostrava 90 000 6 4 2 773 724,32
350447 Ostrava-Vítkovice C Ostrava 49 200 1 1 70 494,88
345744 Příbor C Ostrava 49 200 0 0 -
346940 Studénka C Ostrava 49 200 1 1 70 494,88
348045 Suchdol nad Odrou C Ostrava 49 200 2 1 1 140 989,77
349241 Třinec B Ostrava 90 000 1 1 0 128 954,05
349845 Veřovice D Ostrava 30 000 1 1 42 984,68
350348 Vratimov D Ostrava 30 000 1 1 42 984,68

Celkem C:_____________________81_______________________________________________________________ 124 86___________ 38_______13 376 833,82

6/11



Příloha č. 1 D

Stanice Název stanice
kategorie
stanice územní celek

Sazba 
nájemného 
bez inflace

počet
SOC

celkem

počet
SOC
teplé

počet SOC 
potravinové

Nájemné 2024 
vč. inflace Kč/rok

754820 Bechyně D Plzeň 30 000 0 0 -
747220 Blatná D Plzeň 30 000 1 1 42 984,68
739557 Blovice D Plzeň 30 000 2 1 1 85 969,38
732826 České Budějovice A Plzeň 135 600 5 3 2 971 453,88
736322 České Velenice C Plzeň 49 200 2 1 1 140 989,77
760025 Český Krumlov D Plzeň 30 000 1 1 42 984,68
733527 Číčenice C Plzeň 49 200 2 1 1 140 989,77
753251 Dobřany C Plzeň 49 200 1 1 70 494,88
735159 Domažlice C Plzeň 49 200 2 1 1 140 989,77
733022 Hluboká nad Vltavou D Plzeň 30 000 0 0 -
747352 Holýšov D Plzeň 30 000 1 1 42 984,68
736058 Horažďovice D Plzeň 30 000 2 1 1 85 969,38
738658 Horažďovice předměstí C Plzeň 49 200 1 1 0 70 494,88
732453 Chrást u Plzně D Plzeň 30 000 0 0 -
743625 Jindřichův Hradec C Plzeň 49 200 2 1 1 140 989,77
752725 Kaplice E Plzeň 15 600 1 1 22 352,02
756825 Kardašova Řečice D Plzeň 30 000 0 0 -
737452 Klatovy B Plzeň 90 000 2 1 1 257 908,11
755520 Milevsko D Plzeň 30 000 1 1 42 984,68
739250 Nepomuk C Plzeň 49 200 1 1 70 494,88
764050 Nezvěstice D Plzeň 30 000 1 1 42 984,68
745950 Nýřany D Plzeň 30 000 1 1 42 984,68
756528 Písek C Plzeň 49 200 2 1 1 140 989,77
756429 Písek . Město E Plzeň 15 600 1 1 22 352,02
749457 Planá u Mariánských Lázní C Plzeň 49 200 1 1 70 494,88
732750 Plzeň hlavní nádraží A Plzeň 135 600 5 3 2 971 453,88
746552 Plzeň-Jižní předměstí D Plzeň 30 000 2 1 1 85 969,38
755256 Poběžovice D Plzeň 30 000 1 1 42 984,68
738328 Prachatice D Plzeň 30 000 1 1 42 984,68
733824 Protivín C Plzeň 49 200 1 1 70 494,88
753558 Přeštice D Plzeň 30 000 1 1 42 984,68
734129 Ražice C Plzeň 49 200 0 0 -
732057 Rokycany B Plzeň 90 000 2 1 1 257 908,11
765859 Staňkov D Plzeň 30 000 0 0 -
739854 Starý Plzenec D Plzeň 30 000 1 1 42 984,68
747154 Stod D Plzeň 30 000 1 1 42 984,68
761023 Strakonice C Plzeň 49 200 2 1 1 140 989,77
747857 Stříbro D Plzeň 30 000 1 1 42 984,68
736355 Sušice C Plzeň 49 200 2 1 1 140 989,77
736223 Tábor B Plzeň 90 000 2 1 1 257 908,11
756858 Tachov D Plzeň 30 000 1 1 42 984,68
737122 Třeboň D Plzeň 30 000 1 1 42 984,68
735522 Veselí nad Lužnicí B Plzeň 90 000 2 1 1 257 908,11
751222 Vimperk D Plzeň 30 000 1 1 42 984,68
737627 Vodňany D Plzeň 30 000 0 0 -
739128 Volary D Plzeň 30 000 1 1 42 984,68
733121 Zliv C Plzeň 49 200 0 0 -
770255 Železná Ruda - Alžbětín C Plzeň 49 200 1 1 70 494,88
770156 Železná Ruda - město E Plzeň 15 600 0 0 -

Celkem D: 49 62 44 18 5 374 804,93

7/11



Příloha č. 1 E

Stanice Název stanice
kategorie
stanice

územní celek
Sazba 

nájemného 
bez inflace

počet
SOC

celkem

počet
SOC
teplé

počet SOC 
potravinové

Nájemné 2024 
vč. inflace Kč/rok

551069 Benešov u Prahy B Praha 90 000 3 2 1 386 862,16
730747 Beroun B Praha 90 000 2 1 1 257 908,11
546465 Brandýs nad Labem D Praha 30 000 1 1 42 984,68
769349 Březnice C Praha 49 200 1 1 70 494,88
540443 Čáslav C Praha 49 200 2 1 1 140 989,77
547760 Čelákovice C Praha 49 200 3 2 1 211 484,65
550467 Čerčany C Praha 49 200 2 1 1 140 989,77
530667 Český Brod B Praha 90 000 2 1 1 257 908,11
532267 Dobřichovice D Praha 30 000 2 1 1 85 969,38
731349 Hořovice D Praha 30 000 1 1 42 984,68
536565 Hostivice D Praha 30 000 2 1 1 85 969,38
531863 Karlštejn C Praha 49 200 2 1 1 140 989,77
535161 Kladno B Praha 90 000 2 1 1 257 908,11
534149 Kolín A Praha 135 600 3 2 1 582 872,32
531343 Kostomlaty nad Labem D Praha 30 000 1 1 42 984,68
543967 Kralupy nad Vltavou B Praha 90 000 3 2 1 386 862,16
540146 Kutná Hora hlavní nádraží B Praha 90 000 2 1 1 257 908,11
563460 Kutná Hora město C Praha 49 200 2 1 1 140 989,77
544361 Libčice nad Vltavou C Praha 49 200 1 1 70 494,88
532549 Libice nad Cidlinou D Praha 30 000 0 0 -
534560 Lužná u Rakovníka C Praha 49 200 1 1 0 70 494,88
531145 Lysá nad Labem B Praha 90 000 1 1 0 128 954,05
530188 Mělník C Praha 49 200 2 1 1 140 989,77
544148 Milovice D Praha 30 000 2 1 1 85 969,38
544510 Mladá Boleslav hlavní nádraží B Praha 90 000 3 2 1 386 862,16
543512 Mnichovo Hradiště D Praha 30 000 1 1 42 984,68
546861 Neratovice C Praha 49 200 2 1 1 140 989,77
532143 Nymburk hlavní nádraží A Praha 135 600 3 2 1 582 872,32
545541 Nymburk město D Praha 30 000 0 0 -
551366 Olbramovice D Praha 30 000 1 1 0 42 984,68
531160 Pečky D Praha 30 000 1 1 0 42 984,68
532341 Poděbrady B Praha 90 000 2 1 1 257 908,11
530964 Poříčany D Praha 30 000 1 1 0 42 984,68
570168 Praha-Braník D Praha 30 000 1 1 42 984,68
573360 Praha-Čakovice D Praha 30 000 1 1 42 984,68
570663 Praha-Dejvice D Praha 30 000 2 1 1 85 969,38
572560 Praha-Holešovice B Praha 90 000 2 1 1 257 908,11
548263 Praha-Horní Počernice D Praha 30 000 2 1 1 85 969,38
530568 Praha-Klánovice D Praha 30 000 1 1 42 984,68
571760 Praha-Libeň C Praha 49 200 3 2 1 211 484,65
532564 Praha-Radotín C Praha 49 200 1 1 0 70 494,88
572263 Praha-Smíchov B Praha 90 000 4 3 1 515 816,20
549568 Praha-Uhříněves D Praha 30 000 2 1 1 85 969,38
572768 Praha-Vršovice C Praha 49 200 2 1 1 140 989,77
573162 Praha-Vysočany B Praha 90 000 0 0 0 -
572792 Praha-Zahradní Město C Praha 49 200 1 1 70 494,88
640568 Praha-Zličín E Praha 15 600 0 0 -
769042 Příbram C Praha 49 200 2 1 1 140 989,77
760942 Rakovník B Praha 90 000 2 1 1 257 908,11
544668 Roztoky u Prahy D Praha 30 000 2 1 1 85 969,38
532168 Řevnice D Praha 30 000 2 1 1 85 969,38
545145 Sadská D Praha 30 000 0 0 -
550269 Senohraby D Praha 30 000 1 1 42 984,68
538066 Slaný D Praha 30 000 2 1 1 85 969,38
534966 Stochov E Praha 15 600 1 1 22 352,02
550061 Strančice D Praha 30 000 2 1 1 85 969,38
557868 Týnec nad Sázavou D Praha 30 000 0 0 -
530469 Úvaly C Praha 49 200 2 1 1 140 989,77
531566 Velim D Praha 30 000 0 0 -

533141 Velký Osek C Praha 49 200 1 1 70 494,88

8/11



555466 Vrané nad Vltavou D Praha 30 000 1 1 42 984,68
530147 Všetaty D Praha 30 000 2 1 1 85 969,38
532069 Zadní Třebaň D Praha 30 000 2 1 1 85 969,38
731042 Zdice C Praha 49 200 1 1 70 494,88
561365 Zruč nad Sázavou D Praha 30 000 1 1 42 984,68

Celkem E:_____________________65_______________________________________________________________ 103 67___________ 36________8 574 584,95

9/11



Příloha č. 1 F

Stanice Název stanice
kategorie
stanice

územní celek
Sazba 

nájemného 
bez inflace

počet
SOC

celkem

počet
SOC
teplé

počet SOC 
potravinové

Nájemné 2024 
vč. inflace Kč/rok

745059 Bečov nad Teplou E Ústí nad Labem 15 600 1 1 22 352,02
562090 Benešov nad Ploučnicí C Ústí nad Labem 49 200 1 1 70 494,88
548198 Bílina C Ústí nad Labem 49 200 2 1 1 140 989,77
532796 Bohosudov D Ústí nad Labem 30 000 0 0 -
559096 Bohušovice nad Ohří D Ústí nad Labem 30 000 1 1 42 984,68
562991 Česká Kamenice D Ústí nad Labem 30 000 1 1 42 984,68
556597 Děčín hlavní nádraží A Ústí nad Labem 135 600 3 2 1 582 872,32
556894 Děčín východ D Ústí nad Labem 30 000 1 1 42 984,68
740050 Františkovy Lázně D Ústí nad Labem 30 000 1 1 42 984,68
542878 Hněvice D Ústí nad Labem 30 000 2 1 1 85 969,38
750356 Cheb B Ústí nad Labem 90 000 3 2 1 386 862,16
740555 Chodov C Ústí nad Labem 49 200 1 1 70 494,88
534891 Chomutov B Ústí nad Labem 90 000 2 1 1 257 908,11
535096 Chomutov město C Ústí nad Labem 49 200 2 1 1 140 989,77
540195 Jirkov zastávka C Ústí nad Labem 49 200 1 1 70 494,88
537993 Kadaň C Ústí nad Labem 49 200 1 1 0 70 494,88
745851 Karlovy Vary dolní nádraží D Ústí nad Labem 30 000 5 3 2 214 923,42
758755 Karlovy Vary horní nádraží A Ústí nad Labem 135 600 3 2 1 582 872,32
535195 Klášterec nad Ohří C Ústí nad Labem 49 200 2 1 1 140 989,77
759357 Kynšperk nad Ohří D Ústí nad Labem 30 000 1 1 42 984,68
570192 Litoměřice horní nádraží C Ústí nad Labem 49 200 2 1 1 140 989,77
531194 Litoměřice město D Ústí nad Labem 30 000 2 1 1 85 969,38
540898 Litvínov D Ústí nad Labem 30 000 1 1 42 984,68
545996 Louny C Ústí nad Labem 49 200 2 1 1 140 989,77
558593 Lovosice B Ústí nad Labem 90 000 3 2 1 386 862,16
533992 Most B Ústí nad Labem 90 000 2 1 1 257 908,11
742056 Nejdek D Ústí nad Labem 30 000 0 0 -
758557 Ostrov nad Ohří D Ústí nad Labem 30 000 1 1 42 984,68
549097 Postoloprty C Ústí nad Labem 49 200 1 1 70 494,88
557694 Povrly D Ústí nad Labem 30 000 0 0 -
542571 Roudnice nad Labem C Ústí nad Labem 49 200 2 1 1 140 989,77
564591 Rumburk C Ústí nad Labem 49 200 2 1 1 140 989,77
764555 Sokolov C Ústí nad Labem 49 200 1 1 0 70 494,88
530691 Štětí D Ústí nad Labem 30 000 1 1 42 984,68
532895 Teplice v Čechách B Ústí nad Labem 90 000 2 2 257 908,11
531798 Ústí nad Labem hlavní nádraží A Ústí nad Labem 135 600 4 3 1 777 163,11
532093 Ústí nad Labem-Střekov C Ústí nad Labem 49 200 1 1 0 70 494,88
531590 Ústí nad Labem západ B Ústí nad Labem 90 000 2 1 1 257 908,11
537795 Žatec C Ústí nad Labem 49 200 2 1 1 140 989,77

Celkem F: 39 65 45 20 6 122 738,47

Celkem: 369 557 378 179 48 859 831,35

nová montáž
demontáž

10/11



Příloha č. 1 G
Sezónní umístění od 1. 5. do 31. 10. 2024

Stanice Název stanice kategorie
stanice

územní celek
Sazba 

nájemného 
bez inflace

počet
SOC

celkem

počet
SOC
teplé

počet SOC 
potravinové

Nájemné 2024 
vč. Inflace 

Kč/6 měsíců
Brno 0 0 0 -

Celkem: 0 0 0 0 -

Stanice Název stanice
kategorie
stanice

územní celek
Sazba 

nájemného 
bez inflace

počet
SOC

celkem

počet
SOC
teplé

počet SOC 
potravinové

Nájemné 2024 
vč. Inflace 

Kč/6 měsíců
Hradec Králové 0 0 0 -

Celkem: 0 0 0 0 -

Stanice Název stanice
kategorie
stanice

územní celek
Sazba 

nájemného 
bez inflace

počet
SOC

celkem

počet
SOC
teplé

počet SOC 
potravinové

Nájemné 2024 
vč. Inflace 

Kč/6 měsíců
Ostrava 0 0 0 -

Celkem: 0 0 0 0 -

Stanice Název stanice
kategorie
stanice

územní celek
Sazba 

nájemného 
bez inflace

počet
SOC

celkem

počet
SOC
teplé

počet SOC 
potravinové

Nájemné 2024 
vč. Inflace 

Kč/6 měsíců
Plzeň 0 0 0 -

Celkem: 0 0 0 0 -

Stanice Název stanice kategorie
stanice

územní celek
Sazba 

nájemného 
bez inflace

počet
SOC

celkem

počet
SOC
teplé

počet SOC 
potravinové

Nájemné 2024 
vč. Inflace 

Kč/6 měsíců
5 5 9 6 6 6 Sázava D Praha 30 000 1 0 1 21 492,34

Celkem: 1 1 0 1 21 492,34

Stanice Název stanice
kategorie
stanice

územní celek
Sazba 

nájemného 
bez inflace

počet
SOC

celkem

počet
SOC
teplé

počet SOC 
potravinové

Nájemné 2024 
vč. Inflace 

Kč/6 měsíců
5 6 7 1 9 8 Rybniště D Ústí nad Labem 30 000 1 1 0 21 492,34
751867 Blatno u Jesenice D Ústí nad Labem 30 000 1 1 0 21 492,34

Celkem: 2 2

Celkem G:_____________________ 3__________________________________________________________________ 3 0____________ 1__________ 42 984,68

nová montáž
demontáž

Přílohy Počet stanic
počet
SOC

celkem

počet
SOC
teplé

počet SOC 
potravinové

Nájemné 2024 
celkem

(stálé a sezónní)
Celkem A-F: 369 557 378 179 48 859 831,35
Celkem G: 3 3 0 1 42 984,68

Celkem A-G: 372 0 0 0 560 378 180 48 902 816,03

11/11


